ת"פ 12920-07-17 מדינת ישראל נ' וחידי
כבוד השופטת, סגנית הנשיאה פרנקל (שיפמן) ליאורה בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
עלי וחידי

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 (1) ו-(3)
לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן: "החוק"), תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 274 (1) לחוק,

חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 333 לחוק, ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

בעובדות כתב האישום נטען כי ביום 26.6.17 בשעה 00:00 לערך, במסגרת פעילות שגרתית, נסע קצין המשטרה פקד
רומן פונומריוב (להלן: "השוטר") בניידת סיור ברחבי לוד.

ופגע בשוטר באופן שנתן לו מכת אגרוף בעינו וגרם לו לחבלה, וניסה להשתחרר מאחיזת השוטר ולהימלט.

3. אני סבורה בבחינת מכלול הראיות, כי לשוטר היה יסוד סביר לחשד שהנערים שצעקו למראה הניידת העוברת בכביש,
- אכיפה [סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 23 (סעיף הציבור בטחון את לסכן עלולים והם מעצר בת עבירה עברו
מעצרים] התשנ"ו - 1996), או למצער לשוטר היה יסוד סביר לחשד שהנערים עברו עבירה או עומדים לעבור עבירה,
איטית בנסיעה רכבו ובעת שהשוטר עבר עם הואיל לחוק), (סעיף 67 ובטחונו, הציבור לסכן את שלום מסוג העלול
מתח של אינטונציה בעלת שהיא חשב שהוא צעקה שמע הוא הלילה, בחצות הנערים, של מושבם למקום בסמוך

למושבו. מתחת מה דבר משליך החשודים אחד את ראה הוא הניידת, את עצר הוא וכאשר ודריכות,

4. הנאשם אינו חולק על כך שהושמעה צעקה כשהשוטר עבר, אלא שלגרסת הנאשם, הצעקה היתה צעקה שאינה
בעלת משמעות.

באשר לטענת השוטר לפיה ראה את הנאשם משליך דבר מה מיד לאחר שעצר הניידת, במהלך הדיון טען הנאשם שהוא
לא השליך מאומה.

חייבת לספק ראשית, חשד שהחשוד עבר עבירה בת מעצר פי החוק התשתית הראייתית מכוחה פועל השוטר 5. על
ובשנית, חשד לסיכון (ראו כבוד השופט קדמי "על סדר הדין בפלילים", חלק ראשון א, מהדורת תשס"ח- 2008, בעמוד
93) (ראו סעיפים 23 ו- 67 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים]). כמו כן על פי החוק סעיף 23ג "לא

יעצר אדם לפי סעיף זה אם ניתן להסתפק בעיכוב".